יחד עם זאת, ניכר כי אימוץ חוק שירותי רווחה מקומיים חדש, אשר במסגרתו יוגדר סל שירותי רווחה

ברור ומוגדר, עשוי לאפשר למערכת שירותי הרווחה האישיים ברשויות המקומיות להגן באופן סביר יותר על זכויות המטופלים במסגרתה.

המסגרת החוקית הקיימת להפעלת שירותי הרווחה המקומיים היא חוק שירותי הסעד, תשי"ח-1958. חוק זה נחשב כבר בעת קבלתו לפני כחמישה עשורים לחוק בעייתי ומצומצם מאוד בהיקפו (דורון, 2002). הוא מספק מסגרת ארגונית המצביעה על הרשות המקומית כגורם המופקד על אספקת שירותי הרווחה המקומיים ומגדיר את המנגנונים שאמורים להבטיח את תפקודה של מערכת זו. אורי ינאי (2006) הטיב לזהות את המגבלות העיקריות של חוק זה בפרסום שיצא לאור לאחרונה.

עבודה, חברה ומשפט, ט', 135-153.
- דורון, א', ינאי, א', גל ג' (1997). סל שירותי רווחה אישיים: מסמך לדיון. ירושלים: משוב. וייס, ע' (2000). השלכות חוק הבטחת הכנסה על תפקוד המחלקות לשירותים חברתיים: האם התממשו הציפיות. ביטחון סוציאלי, 58, 76-96.
- ינאי, א' (2006). חוק שירותי הסעד, תשי"ח-1958: האומנם יסוד וערובה לרווחת האוכלוסייה? ירושלים: קבוצת המחקר למדיניות חברתית, האוניברסיטה העברית ומשרד הרווחה.
- נחמיאס, ד', קליין, ע' (1999). חוק ההסדרים בין כלכלה לפוליטיקה. ירושלים: המכון הישראלי לדמוקרטיה.
- קופ, י' (עורך) (2005). הקצאת משאבים לשירותים חברתיים. ירושלים: מרכז טאוב לחקר המדיניות החברתית בישראל.